
 

 

 
UCHWAŁA  Nr XVI/159/2016 
Rady Miejskiej w Policach 

z dnia 23 lutego 2016 r. 
 

w sprawie gminnego programu dofinansowania budowy altan śmietnikowych 
na terenie gminy Police 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1, 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 i 1890) oraz art. 403 ust. 3 i 4 
ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2013 r. poz. 
1232, 1238, z 2014 r. poz. 40,47,457, 822, 1101, 1146, 1322 i i 1662 oraz z 2015 r. 
poz. 122, 151, 277, 478, 774, 881, 933, 1045, 1223, 1434, 1593, 1688 i 1936) Rada 
Miejska uchwala,  co następuje: 
 
 § 1. Rada Miejska  uchwala program: „Dofinansowania budowy altan 
śmietnikowych na terenie nieruchomości stanowiących współwłasność Gminy 
Police”. 
 
 § 2. Celem programu jest wsparcie zamierzeń wspólnot mieszkaniowych 
służących zachowaniu estetyki i porządku na terenie nieruchomości.  
 
 § 3. Zasady dofinansowania budowy altan śmietnikowych określone są w 
załączniku  do niniejszej uchwały. 
 
 § 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.   
 
 
 
                                                                              Przewodniczący Rady 
 
                                                                                       Witold Król 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 

 
Uzasadnienie 

 
 

 Projekt uchwały przedstawia Radzie Miejskiej w Policach Burmistrz Polic. 
Umieszczenie pojemników na odpady w zabezpieczonych pomieszczeniach 
(altanach) poprawi estetykę miejsc do ich składowania. Być może, że ograniczy to 
również tzw. „podrzucanie śmieci” z innych terenów.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
                                                                                  Załącznik  
                                                                                  do uchwały Nr XVI/159/2016 
                                                                                  Rady Miejskiej w Policach 
                                                                                  z dnia 23.02.2016 r. 
 
 

PROGRAM  BUDOWY ALTAN ŚMIETNIKOWYCH 
 

1. Wysokość dofinansowania programu wynosi 80% zestawienia kosztów 
przedsięwzięcia dotyczącego budowy a w szczególności:  kosztów 
przygotowania dokumentacji technicznej, wykonania  robót budowlanych. 
Dofinansowanie odbywać się będzie w ramach środków przewidzianych  w 
budżecie  na dany rok. 

2. Warunkiem uzyskania przez wspólnotę mieszkaniową dofinansowania jest: 
a) podjęcie przez wspólnotę mieszkaniową uchwały o budowie altany 

śmietnikowej, 
b) wyasygnowanie przez współwłaścicieli budynków 20% kosztów 

planowanego przedsięwzięcia, 
c) złożenie do Burmistrza Polic przez zarząd wspólnoty wniosku do 

realizacji w danym roku budżetowym, 
d) zakwalifikowanie złożonego wniosku do realizacji w danym roku 

budżetowym. 
3. Zasady przekazywania środków niezbędnych do finansowania zamierzenia    
      oraz tryb wyboru wykonawcy robót zostaną określone w umowie  zawartej  
      pomiędzy   wspólnotą mieszkaniową a Gminą  Police. 

         W zakresie nieuregulowanym umową zastosowanie  mają  odpowiednie   
         przepisy ustawy o finansach publicznych. 
 
 


